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Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Helmikuussa 2015 päättynyt suden kannanhoidollinen metsästys epäonnistui melko täydellisesti. 
Kaikkiaan 46 suden metsästyskiintiö johti 75 suden poistumaan. Kannanhoidollinen metsästys tulisi 
kohdistaa nuoriin yksilöihin, mutta 2015 saaliissa oli ainakin 11 alfanaarasta ja yksi alfauros. Tuolloin  
susilaumoja hajotettiin ajavilla koirilla jo ennen suden metsästyskauden alkamista. Alfayksilöiden 
tappaminen johtaa lauman hajoamiseen ja petovahinkojen lisääntymiseen kun lauman muut yksilöt 
joutuvat etsimään helppoa ruokaa esimerkiksi lammasaitauksista.

EU:n Luontodirektiiviin sisältyvä lajin ns. suotuisan suojelutason viitearvo on populaatiokoko, jolla 
laji säilyy luonnossa elinvoimaisena pitkällä aikavälillä. Se on Euroopan komission määritelmän 
mukaan aina suurempi kuin niin sanottu pienin elinkykyinen populaatio, jolla laji vielä juuri ja juuri 
säilyy luonnossa. Maa- ja metsätalousministeriö kertoo suden suojelutasoa koskevassa 
tiedotteessaan, että pienin elinvoimainen susikanta Suomessa on 248 sutta ja että ”komission 
tulkintaohjeen mukaisesti tähän lisättiin 10 prosentin niin sanottu turvamarginaali, jolloin 
susikannan suotuisan suojelutason viitearvoksi tuli 273 sutta.” 

Ministeriö on johtanut susikannan suotuisan suojelutason viitearvon kertomalla pienimmän 
elinvoimaisen susikannan erittäin pienellä turvakertoimella 1.1, mille ei esitetä mitään tieteellistä 
perustetta. Komissio ei ole antanut tällaista kerrointa, vaan se kehottaa nojaamaan 
varovaisuusperiaatteeseen ja tuoreimpaan tutkimustietoon. Tätä tutkimustietoa ministeriö ei ota 
huomioon.

Large Carnivore Initiative for Europe (LCIE), joka toimii Euroopan komission ja kansainvälisen 
luonnonsuojeluliiton IUCN:n tieteellisenä asiantuntijaelimenä tarjoten riippumatonta tutkimus- ja 
asiantuntijatietoa suurpetojen suojelun ja kannanhoidon linjausten tueksi, korostaa, että päätösten 
tulee perustua luotettavaan tieteelliseen näyttöön, ei vain poliittisiin syihin.
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Vastustamme Hallituksen esitystä eduskunnalle laiksi metsästyslain muuttamisesta.
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